
Nyhedsbrev maj 2025 
Sct. Maria Hospice Støtteforening 
 
 

Invitation til Åben Have 17. juni 
Medlemmer af Støtteforeningen inviteres hermed til rundvisning i haven omkring Sct. 
Maria Hospice. 
Kom og kig den 17. juni 2025 kl.14-17.00 - se det flotte anlæg i sin helhed. 
Undervejs serveres et lettere traktement. 
Tilmelding senest den 12. juni 2025 til 
Anne Bak: annebak52@gmail.com - 2235 3470 eller 
Metha Palmus Hansen: metha.palmus.hansen@gmail.com - 6120 8446 

 
I 2024 - 2025 er haveanlægget omkring Sct. Maria 
Hospice blevet renoveret. Med en donation fra Den 
A.P. Møllerske Støttefond er det blevet muligt at 
forny og forbedre haveanlægget. 
Et af formålene med projektet er at give patienterne 
gode sanseoplevelser. Det bliver muligt at røre, 
smage og dufte planter og skulpturer.  
I en del af haven dyrkes krydderurter og frugter, der 
dels benyttes i køkkenet, dels giver en duft-
oplevelse. 
I forbindelse med haveprojektet er der indkøbt 
kunst, som egner sig til at stå ude - og som kan  
tåle at blive rørt ved, og børn må klatre på værkerne.  
 
Kom og se og hør om ideerne bag haven. Hør også 
om kunstværkerne og om nogle af de tanker, 
kunstnerne har gjort sig. 
 
 
 
 
 

Generalforsamling i Støtteforeningen 
Ved den årlige generalforsamling i Støtteforeningen blev der fremlagt forslag til vedtægtsændringer. 
Vedtægterne blev endeligt vedtaget på en ekstraordinær generalforsamling 10. april 2025. 
De nye vedtægter kan ses på Hospice’ hjemmeside under Støtteforeningen. 
Efter generalforsamlingen og efterfølgende konstituering ser bestyrelsen således ud: 

Anne Bak Formand 
Jørn Sander Næstformand 
Hans Chr. Hansen Kasserer 
Metha Palmus Hansen Bestyrelsesmedlem 
Ole Sørensen Bestyrelsesmedlem 
Karen Andersen Suppleant 
Kirsten Fredholm Suppleant 

”Refleksion”. Af Jens Ingvard Hansen 

Mindemonumentet ”Livslys”. Af Signe Moos 



 

 

Kontingent. Det kan nås endnu 
Har du endnu ikke betalt kontingent for 2025, er det ikke for sent. 
For enkeltpersoner er kontingentet 150 kr.  
Par eller 2 personer betaler 300 kr. og virksomheder 750 kr.  
Kontingentet indbetales snarest muligt på foreningens bankkonto:  
             1551 5731259 eller MobilePay: 52257  
I bedes venligst skrive navn og evt. medlemsnummer på overførslen.  
Vi vil opfordre medlemmerne til at oprette en automatisk overførsel i bank eller netbank.  
Det er desværre ikke i øjeblikket muligt at tilmelde kontingentet til Betalingsservice. 
Gaver til foreningen er i 2025 fradragsberettigede op til 19.000 kr.   
CPR-nr. skal opgives for at få skattefradrag. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Nyhedsbrevet er udgivet af Sct. 
Maria Hospice Støtteforening.  
Maj 2025.  
Formand Anne Bak. Tlf.  22 35 34 70. 
E-mail annebak52@gmail.com 
Nyhedsbrev: Ole Sørensen  
ole@eskely.net 

 

Støtteforeningens formand, Anne Bak, aflægger årsberetning ved generalforsamlingen 

”Blind omvej”. Af Søren West 


